

丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

评标结果公开资料

招 标 人： 佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室

招标代理： 广东智鸿工程咨询有限公司

2023年9月12日

目 录

- 一、 项目基本情况一览表
- 二、 开标情况登记表
- 三、 评标委员会成员名单
- 四、 形式评审汇总表
- 五、 资格评审汇总表
- 六、 响应性评审汇总表
- 七、 技术标评审汇总表
- 八、 资信标打分汇总表
- 九、 经济标评审汇总表
- 十、 最终排名汇总表
- 十一、 推荐中标候选人表
- 十二、 评标报告
- 十三、 评标情况登记表

项目基本情况一览表

招标人	佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室		
代理单位	广东智鸿工程咨询有限公司		
项目名称	丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）		
建设地点	佛山市南海区丹灶镇罗行大桥	招标方式	公开招标
项目建设规模	本工程对佛山市南海区丹灶镇罗行大桥进行维修加固，大桥全长673.24m，其中第10、11、12跨为连续箱梁跨河涌段并跨航道，最大单跨62m，项目总投资约525万元。		
招标内容	本次招标内容为丹灶镇罗行大桥维修加固工程，本工程主要内容包括修复桥面铺装；桥面病害处理（隔音屏、伸缩缝、排水孔）；混凝土修复；混凝土防腐；13#~14#防撞墙拆除重做；防撞墙滴水线空洞及切缝、端部、滴水鹰嘴凿除；主桥粘贴碳纤维布处理；支座更换等，具体详见本项目施工图纸和工程量清单。		
计划工期	150日历天（其中航道部分施工工期30日历天），实际开工日期以双方签订施工合同并以监理人签发的开工令为准，工程须在施工合同规定工期完工并通过自检及监理验收【工期不因假期（含法定节假日）、雨季等因素而延长】。		
质量要求	执行国家、省或行业现行的工程建设质量验收标准及规范，须达到合格标准。		
承包方式	包工、包料、包工期、包安全、包文明施工，综合单价包干。		
安全文明施工要求	符合国家、省、市安全生产、文明施工管理相关规定，承诺达到合格（或以上）标准。		
评定标办法	综合评估法		
开标评标时间	2023年9月12日	开标、评标地点	佛山市公共资源交易中心南海分中心

佛山市公共资源交易中心南海分中心

工程建设项目开标情况登记表

招标项目名称：丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）

项目编号：GC2023(NH)WZ0189

2023年09月12日

招标单位	佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室			
招标内容	本次招标内容为丹灶镇罗行大桥维修加固工程，本工程主要内容包括修复桥面铺装；桥面病害处理（隔音屏、伸缩缝、排水孔）；混凝土修复；混凝土防腐；13#~14#防撞墙拆除重做；防撞墙滴水线空洞及切缝、端部、滴水鹰嘴凿除；主桥粘贴碳纤维布处理；支座更换等，具体详见本项目施工图纸和工程量清单。			
序号	检查投标文件单位名称		检查者签名	
1	/		/	
2	/		/	
启标人	唱标人		监标人	
序号	投标单位名称	投标报价（元）	投标单位 签名确认	备注
1	广东禅岳建设有限公司	3929328.23	/	电子远程开标，投标人无需到达现场
2	广东道衡建设工程有限公司	4119260.46		
3	福建荣建集团有限公司	4103712.78		
4	重庆荣国建设工程有限公司	4081862.78		
5	福建省华荣建设集团有限公司	4072617.64		
6	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	4128504.34		
7	广东星河建设有限公司	4143656.89		
开标 情况 记录	1、开标会议于2023年9月12日上午9时30分始； 2、7家单位在交易信息化综合平台中按要求递交了投标文件； 3、核查已递交投标文件的7家单位投标保证金的到账情况，7家单位的保证金均按要求递交（7家单位均提交电子保函）； 4、按照宣布的开标顺序当众开标，公布投标人名称、标段名称、投标报价及相关内容，并记录在案； 5、招标代理唱标； 6、招标代理对开标过程进行记录，各监督见证单位代表对开标过程没有异议并在《工程建设项目开标情况登记表》上签名确认开标情况。			
招标单位法定 代表人或授权 委托人签字	交易中心见证人员			

评标委员会成员名单

项目名称：丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）

项目编号：GC2023(NH)WZ0189

招标人：佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室

评标时间：2023年9月12日

序号	评委代码	备注
1	评委1	组长
2	评委2	
3	评委3	
4	评委4	
5	评委5	

形式评审汇总表

项目编号: GC2023 (NH) WZ0189
项目名称: 丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

开标时间: 2023-09-12

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	福建荣建集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	广东道衡建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	广东禅岳建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	重庆荣国建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	广东星河建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	福建省华荣建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

资格评审汇总表

项目编号: GC2023 (NH) WZ0189

项目名称: 丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

开标时间: 2023-09-12

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	福建荣建集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	广东道衡建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	广东禅岳建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	重庆荣国建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	广东星河建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	福建省华荣建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

响应性评审汇总表

项目编号: GC2023 (NH) WZ0189
项目名称: 丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

开标时间: 2023-09-12

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	福建荣建集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	广东道衡建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	广东禅岳建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	重庆荣国建设工程有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过 (投标文件中安全防护措施费用不符合投标人填报的安全费用规定; 投标人须知3.2.3条安全防护措施费用不可更改)
6	广东星河建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	福建省华荣建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委姓名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

技术标评审汇总表

项目编号: GC2023 (NH) WZ0189

项目名称: 丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

开标时间: 2023-09-12

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	福建荣建集团有限公司	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
2	广东道衡建设工程有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
3	广东禅岳建设有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
4	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
5	广东星河建设有限公司	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
6	福建省华荣建设集团有限公司	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

资信标打分汇总表

项目编号: GC2023 (NH) WZ0189

项目名称: 丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

开标时间: 2023-09-12

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	福建荣建集团有限公司	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
2	广东道衡建设工程有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
3	广东禅岳建设有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00
4	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
5	广东星河建设有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
6	福建省华荣建设集团有限公司	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

经济标评审汇总表

项目编号: GC2023 (NH) WZ0189

项目名称: 丹灶镇罗行大桥维修加固工程 (第二次)

开标时间: 2023-09-12

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	汇总
1	福建荣建集团有限公司	74.49	74.49	74.49	74.49	74.49	74.49
2	广东道衡建设工程有限公司	77.81	77.81	77.81	77.81	77.81	77.81
3	广东禅岳建设有限公司	76.78	76.78	76.78	76.78	76.78	76.78
4	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	77.58	77.58	77.58	77.58	77.58	77.58
5	广东星河建设有限公司	77.19	77.19	77.19	77.19	77.19	77.19
6	福建省华荣建设集团有限公司	74.87	74.87	74.87	74.87	74.87	74.87

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

最终排名汇总表

项目名称：丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）
项目编号：GC2023 (NH) WZ0189

序号	投标单位	经济标评审得分	技术标评审得分	资信标得分	总分	排名
1	广东禅岳建设有限公司	76.78	10.00	15.00	101.78	1
2	广东道衡建设工程有限公司	77.81	10.00	9.00	96.81	2
3	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	77.58	10.00	9.00	96.58	3
4	广东星河建设有限公司	77.19	1.00	9.00	87.19	4
5	福建省华荣建设集团有限公司	74.87	3.00	5.00	82.87	5
6	福建荣建集团有限公司	74.49	4.00	4.00	82.49	6

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

开标时间：2023-09-12

推荐中标候选人表

项目名称：丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）
项目编号：GC2023 (NH) WZ0189

序号	投标单位	评审报价	中标候选人次序
1	广东禅岳建设有限公司	3929328.23	第一候选人
2	广东道衡建设工程有限公司	4119260.46	非候选人
3	佛山市百昌恒嵘园林有限公司	4128504.34	非候选人
4	广东星河建设有限公司	4143656.89	非候选人
5	福建省华荣建设集团有限公司	4072617.64	非候选人
6	福建荣建集团有限公司	4103712.78	非候选人

评委签名:

评委1、评委2、评委3、评委4、评委5

开标时间：2023-09-12

丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）

评标报告

佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室

广东智鸿工程咨询有限公司

评 标 委 员 会

2023年9月12日

评委组长： 评委1

评标委员会成员：

评委 2： 评委2

评委 3： 评委3

评委 4： 评委4

评委 5 评委5

一、项目概况与招标范围

1、建设地点、规模：本工程对佛山市南海区丹灶镇罗行大桥进行维修加固，大桥全长673.24m，其中第10、11、12跨为连续箱梁跨河涌段并跨航道，最大单跨62m，项目总投资约525万元。

二、招标过程

按有关规定，本项目采用资格后审的方式公开招标。

1、招标公告发布及招标文件、图纸等资料的下载

本次招标公告同时在[广东省招标投标监管网](#)、[佛山市公共资源交易网](#)、[佛山市公共资源交易中心南海分中心网](#)上发布，进行公开招标。投标人可于2023年8月21日至投标截止时间前登录佛山市公共资源交易信息化综合平台下载招标文件、图纸等资料。

2、答疑补遗发放情况

本招标项目分别于2023年8月28日发布《丹灶镇罗行大桥维修加固工程(第二次)第1次答疑与澄清修改文件》。

2023年9月7日发布《丹灶镇罗行大桥维修加固工程(第二次)第2次答疑与澄清修改文件》。

3、投标文件的递交

至投标文件递交截止时间(北京时间：2023年9月12日上午9:30时)止，本项目共有7家单位按时提交了电子投标文件，详见《投标文件递交情况记录表》。

评委组长： 评委1

评标委员会成员：

评委2: 评委2 评委3: 评委3

评委4: 评委4 评委5 评委5

4、开标会

开标会于 2023 年 9 月 12 日 9:30 时（北京时间）在佛山市公共资源交易中心南海分中心开标五室（地址：广东省佛山市南海区桂城街道夏南路 58 号方舟一号建筑产业中心大楼 2 层）准时举行，佛山市南海区政务服务数据管理局、佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室、佛山市公共资源交易中心南海分中心、广东智鸿工程咨询有限公司等有关代表参加了开标会议。

(1) 宣布开标纪律，介绍参加开标会的人员

(2) 公布在投标截止时间前递交电子投标文件的投标人名称。

(3) 核验投标保证金递交及到账等情况；由招标代理工作人员查询投标保证金的缴交情况，经招标人代表核查，所有投标单位的投标保证金递交均符合招标文件要求。

(4) 按照投标人须知前附表的规定确定进行开标、唱标；招标代理工作人员公布标段名称、投标人名称及其它要求，并记录在案。交易中心工作人员将现场情况记录在案，整个开标过程形成了开标记录，参加开标会的有关人员在开标记录表上签字确认，详见《工程建设项目开标情况登记表》

三、评标工作

1、采用的资格审查方式及评标办法

本项目采用资格后审的方式确定合格投标人，评标办法为综合评估法，详见招标文件第四章评标办法（综合评价法）。

评委组长： 评委1

评标委员会成员：

评委 2： 评委2

评委 3： 评委3

评委 4： 评委4

评委 5： 评委5

2、评标委员会组成

本项目的评标工作由招标人依法组建的评标委员会负责。评标委员会由5名评委组成，均从专家库中抽取。评标专家于2023年9月12日在广东省综合评标评审专家库中随机抽取，5位评审专家于2023年9月12日 12:55在佛山市公共资源交易中心南海分中心开展评标工作。该项目由评标委员会负责评标并向招标人推荐中标候选人，评标委员会推荐评委1担任评标委员会组长，负责组织评标工作。

佛山市南海区政务服务数据管理局、佛山市公共资源交易中心南海分中心对整个评标过程进行了监督和见证。

评标委员会成员名单如下：评委2评委4评委3评委5

3、评标程序

评标委员会按如下程序进行了评审：

3.1 初步评审

3.1.1 形式性评审

形式性评审

评标委员会根据评标办法前附表中规定的评审因素和评审标准，对7家投标人的投标文件进行形式性评审，经评审，7家投标人均通过形式性评审（详见《形式性评审汇总表》）。

3.1.2 资格性审查

评委组长：评委1

评标委员会成员：

评委 2：评委2

评委 3：评委3

评委 4：评委4

评委 5：评委5

评标委员会根据评标办法前附表中规定的评审因素和评审标准对通过形式性评审的7家投标人的投标文件进行资格性评审，经评审，7家投标人均通过资格性评审（详见《资格性评审汇总表》）。

3.1.3 响应性评审

评标委员会根据评标办法前附表中规定的评审因素和评审标准对通过资格评审的7家投标人的投标文件进行响应性评审，经评审，其中重庆荣国建设工程有限公司填报的绿色施工安全防护措施费不符合招标文件3.2.3规定，不通过响应性评审，其余6家投标人均通过响应性评审（详见《响应性评审汇总表》）。

3.2 详细评审

3.2.1 技术文件详细评审

评标委员会根据招标文件规定的分值设定、各项评分因素、评分标准进行详细评审，对6家通过初步评审的投标人进行技术标评审和评分，详见《技术明标打分汇总表》及《技术标明标评委个人打分表》。

3.2.2 商务文件详细评审

评标委员会根据招标文件规定的分值设定、各项评分因素、评分标准进行详细评审，对6家通过初步评审的投标人进行资信标评审和评分，详见《资信标打分汇总表》及《资信标评委个人打分表》。

3.3.3 经济文件详细评审

评委组长： 评委1

评标委员会成员：

评委 2： 2

评委 3： 评委3

评委 4： 评委4

评委 5： 评委5

评标委员会根据招标文件规定的分值设定、各项评分因素、评分标准进行详细评审，对6家通过初步评审的投标人进行经济标评审和评分，详见《经济标打分汇总表》及《经济标个人打分表》。

3.3. 算术性修正

本次评标无需进行算术性修正。

3.4 澄清、说明、补正事项

在本项目评标过程中，未发生需投标人澄清、说明或补正的情况。

四、否决投标的情况说明

在初步评审的响应性评审中重庆荣国建设工程有限公司填报的绿色施工安全防护措施费不符合招标文件3.2.3规定，不通过响应性评审。

五、串通投标情形的评审情况说明

本项目评审过程并未发现投标人之间存在围标、串标的情形。

六、经评审的投标人排序

评标委员会对通过详细评审的的投标文件进行汇总得分，并进行排名，推荐1名中标候选人，详见《最终排名汇总表》、《推荐中标候选人表》。

七、中标候选人名单

丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）招标评标委员会根据本标段各投标人排名推荐本项目中标候选人名单如下：

评委组长： 评委1

评标委员会成员：

评委 2： 评委2

评委 3： 评委3

评委 4： 评委4

评委 5 评委5

中标候选人	中标候选人名称	投标价（元）	综合得分
第一中标候选人	广东禅岳建设有限公司	3929328.23	101.78

八、其他需要说明的情况

未出现其他需要说明的情况。

丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次） 招标评标委员会

2023年9月12日

评委组长： 评委1

评标委员会成员：

评委 2： 评委2

评委 3： 评委3

评委 4： 评委4

评委 5： 评委5

佛山市公共资源交易中心南海分中心 工程建设项目评标情况登记表

项目编号： GC2023 (NH) WZ0189

2023年9月12日

招标单位	佛山市南海区丹灶镇城建和水利办公室		
招标项目名称	丹灶镇罗行大桥维修加固工程（第二次）		
招标内容	详见招标文件。		
工期要求	详见招标文件。		
招标控制价 （元）	4202040.46		
质量要求	详见招标文件		
投标单位名称	投标报价（元）	综合 得分	备注
广东禅岳建设有限公司	3929328.23	101.78	中标候选人
广东道衡建设工程有限公司	4119260.46	96.81	
福建荣建集团有限公司	4103712.78	82.47	
重庆荣国建设工程有限公司	4081862.78	/	不通过响应性评审
福建省华荣建设集团有限公司	4072617.64	82.87	
佛山市百昌恒嵘园林有限公司	4128504.34	96.58	
广东星河建设有限公司	4143656.89	87.19	
评标说明：本次评标采用综合评估法。评标委员会对满足招标文件实质要求的投标文件，根据本章第 2.2 款规定的评分标准进行评分，并按总得分由高到低顺序推荐一名中标候选人。			
招标单位 法定代表人 或授权委托人			
评标小组 成员签名			